ESTADO DE RONDONIA

Superintendéncia Estadual de Compras e Licitagdes

Ao Superintendente Estadual de Compras e Licitacoes da SUPEL

DESPACHO

O(A) Pregoeiro(a) / Presidente(a), no uso de suas atribui¢des, conforme determinacdo na Orientacdo Técnica n® 05/GAB/SUPEL de 15 de dezembro de 2011,
informa:

1. IDENTIFICAGAO DO PROCESSO

1.1.N° 0049551481202101
Processo
1.2. N° PE 00366/2023

Procedimento

1.3. Orgao SESAU - Secretaria de Estado de Saude

1.4. Objeto Registro de preco para futura e eventual aquisicdo de materiais da 6rteses e préteses ndo constante na tabela SUS - Protese de Revisdo Joelho, Prétese de Revisao de Quadril
e Protese Reversa de Ombro sob o sistema de consignacdo de implantes, com fornecimento de equipamento sob sistema de comodato Instrumentais, com vistas a atender a

demanda do Nucleo de Ortese e Prétese do Hospital de Base Doutor Ary Pinheiro - HB, por um periodo de 12 (doze) meses.

1.5. Sistema ComprasNet
de Compras

1.6. Situacao Concluido
Final

2. IMPUGNACOES

Nenhuma Impugnacao

3. EMPRESAS QUE APRESENTARAM PROPOSTAS

3.1.QTD 3.2.CNPJ 3.3. EPP/ME 3.4.RO
1 17.879.231/0001-10 NAO NAO
2 63.777.940/0001-01 SIM NAO
3 09.158.222/0001-01 SIM NAO
4 37.297.817/0001-83 SIM NAO
5 23.651.234/0001-02 NAO NAO

4. EMPRESAS COM PROPOSTAS RECUSADAS

Nenhuma Empresa

5. EMPRESAS HABILITADAS

5.1.QTD 5.2.CNPJ 5.3. EPP/ME 5.4.RO
1 17.879.231/0001-10 NAO NAO
2 63.777.940/0001-01 SIM NAO
3 09.158.222/0001-01 SIM NAO
4 37.297.817/0001-83 SIM NAO
5 23.651.234/0001-02 NAO NAO

6. EMPRESAS QUE DESCUMPRIRAM O ART. 7 DA LEI 10.520/2002

Nenhuma Empresa

7. PROPOSTAS VENCEDORAS

7.1.QTD 7.2. ITEM 7.3.CNPJ 7.4. EPP/ME 7.5.RO 7.6. VAL. ESTIMADO 7.7.VAL. OBTIDO 7.8. DESCONTO FINAL
1 36 17.879.231/0001-10 NAO NAO 1339833,6000 1339833,6000 0%
VALORES TOTAIS 1339833,6000 1339833,6000
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8. ITENS FRACASSADOS

8.1.QTD
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9. INTENGOES DE RECURSOS

10. TEMPO DECORRIDO DO CERTAME

10.1.QTD

10

11

10.2. DT. INiCIO

30/11/2021

01/02/2023

07/06/2023

13/06/2023

23/06/2023

04/07/2023

10/07/2023

18/07/2023

04/08/2023

17/08/2023

12/09/2023

8.2. ITEM 8.3. ESPECIFICAGAO

10
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TEMPO TOTAL DO CERTAME NA SUPEL

Observacoes:

Prétese de joelho

Proétese de joelho

Prétese de joelho

Protese de joelho

Prétese de joelho

Protese de joelho

Prétese de joelho

Protese de joelho

Peca Para Mesa Cirurgica

Protese de ombro implantavel

Prétese de ombro implantavel

Protese de ombro implantavel

Protese de ombro implantavel

Protese de ombro implantavel

Protese De Ombro Implantavel

Protese De Ombro Implantavel

Protese de ombro implantavel

Prétese de quadril

Prétese de quadril

Prétese de quadril

Prétese de quadril

Prétese de quadril

Protese de quadril

Prétese de quadril

Protese de quadril

Prétese de quadril

Protese De Quadril

Protese De Quadril

Protese De Quadril

Protese De Quadril

Protese De Quadril

Prétese de quadril

Protese De Quadril

Protese De Quadril

Proétese de quadril

Nenhuma Intencao de Recurso

10.3. ATIVIDADE REALIZADA

Abertura de Processo e Autorizacao

Dificuldade na Pesquisa de Precos

Pesquisa de Precos e Emissdao de Quadro Comparativo

Aprovacado do Quadro Comparativo

Elaboracdo do Edital

Andlise e Parecer Juridico do Instrumento Convocatoério

Termo de Referéncia readequado

Ajustes no Instrumento Convocatério

Aviso de Licitacdo e Abertura de Certame

Abertura e Encerramento do prazo para recurso

Relatério Final

10.4. DT. TERMINO

19/01/2023

17/03/2023

12/06/2023

14/06/2023

28/06/2023

10/07/2023

18/07/2023

02/08/2023

17/08/2023

12/09/2023

13/09/2023

Desta forma, concluidos os tramites desta Equipe e/ou CPL, submetemos os autos a apreciacao superior.
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10.5. QTD DIAS

297

32

11

18

385



MARINA DIAS DE MORAES TAUFMANN
Pregoeiro Oficial
Matricula 300114886

ALINE CRUZ DE OLIVEIRA
Equipe Apoio
Matricula

BIANCA MATIAS DE SOUZA
Equipe Apoio
Matricula
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Porto Velho-RO, 12/09/2023 11:39:09
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